様式１

京都芸術センター 業務用システム・ネットワーク機器リプレイス業務
及び保守管理業務 受託事業者選定プロポーザル

参加申込書 兼 誓約書

　　　年　　月　　日
公益財団法人京都市芸術文化協会
理事長　　山極　壽一　様

所在地
商号または名称
　代表者氏名					印

参加資格要件を満たしていることを誓約し、下記のとおり受託事業者選定プロポーザルに参加することを希望します。満たしていないことが発覚した場合には、契約の解除権及びこれに伴う損害賠償 請求権が生じることを認めます。

記

委託業務名称　京都芸術センター 業務用システム・ネットワーク機器リプレイス及び
保守管理業務

【プロポーザル参加希望者の情報】
	会社名

	住　所（所在地）

	担当者名（所属）

	電話番号／FAX

	メールアドレス

以上